假設供股獲悉數認購，供股所得款項總額將約為155.4百萬港元，而供股所得款項淨額預計

約為150.8百萬港元。供股之預計開支約為4.6百萬港元（包括應付法律顧問、財經印刷商及參與供

股之其他人士的專業費用），將由本公司承擔。預期每股供股股份之認購價淨額約為0.085港元。

本公司擬將供股所得款項淨額150.8百萬港元用於物業發展項目的資本開支，包括(i)113.1

百萬港元用於興建位於中國山東省威海市高區北環海路南及仁泰花園東金海灘花園金海灘一號物

業發展項目，包括住宅單位的建築及結構發展；(ii)37.7百萬港元用於威海市發展項目的室內裝

修，涉及物業內的室內修飾及美化。室內裝修的相關活動包括油漆、安裝固定裝置、配件及其他

裝飾元素，使室內空間既實用又美觀。

倘供股認購不足，供股規模將會縮減，而撥作室內裝修用途之所得款項將會因而減少。在

該等情況下，所得款項將會優先分配撥作該項目之建築及結構發展。

本公司曾考慮其他集資方式，包括債務融資及配售新股份或公開發售，但認為就時間及成

本而言，供股對本公司最為有效。董事會認為，通過長期融資為本集團長期發展提供資金屬謹慎

之舉，優先採用不增加本集團融資成本及流動風險的股權方式。就債務融資而言，鑒於當前利

率，從金融機構獲取長期貸款的融資成本將會相當高昂。本公司已與香港兩間銀行及一個家族基

金接洽，但全部均未向本公司提供任何債務融資。按照目前市況，債務融資需要質押資產，該等

金融機構在批准任何債務融資時需要考慮本公司之現金流量。本公司在香港並無任何可供債務融

資之物業，且金融機構不會考慮來自中國之現金流量，因而導致本公司未能成功取得債務融資。

就配售新股份而言，其將攤薄現有股東之股權，而供股則可使合資格股東按比例維持各自於本公

司的持股量。就公開發售而言，雖然其與供股類似，但其不允許於公開市場自由買賣供股權益。

有鑒於此，本公司認為供股是適當的籌資方式。

於最後實際可行日期，即使供股股份未獲悉數認購，本公司無意於未來12個月內進行進一

步集資活動。

鑒於上文所述，董事會認為供股屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

– 26 –

董事會函件

股權架構

僅作說明用途，下文載列本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設合資格

股東概無接納供股股份及概無額外供股股份獲接納）；及(iii)緊隨供股完成後（假設供股股份獲所

有合資格股東悉數接納及概無額外供股股份獲接納）：

於最後實際可行日期

緊隨供股完成後

（假設合資格股東

概無接納供股股份及

概無額外供股股份獲接納）

緊隨供股完成後（假設供股

股份獲所有合資格股東

悉數接納及概無額外

供股股份獲接納）

已發行
股份數目

佔已發行
股份總數
百分比

已發行
股份數目

佔已發行
股份總數
百分比

已發行
股份數目

佔已發行
股份總數
百分比

Crown Landmark Corporation 1,219,750,000 34.53% 1,219,750,000 34.53% 1,829,625,000 34.53%

皇冠國際集團有限公司 800,000,000 22.64% 800,000,000 22.64% 1,200,000,000 22.64%

永新華集團有限公司 212,336,000 6.01% 212,336,000 6.01% 318,504,000 6.01%

公眾股東 1,300,814,000 36.82% 1,300,814,000 36.82% 1,951,221,000 36.82%

總計 3,532,900,000 100.00% 3,532,900,000 100.00% 5,299,350,000 100.00%

本公司於過去12個月進行之集資活動

於緊接該公告日期前12個月內及直至最後實際可行日期，本公司並無進行任何涉及發行股

本證券的集資活動。

上市規則涵義

由於本公司於緊接本章程前12個月期間並無進行任何供股、公開發售及╱或特別授權配

售，且供股將不會使本公司已發行股份數目或市值增加超過50%，故供股毋須根據上市規則第

7.19A(1)條獲得股東批准。

– 27 –

董事會函件

供股並無導致理論攤薄效應。因此，供股符合理論攤薄限制（定義見上市規則第7.27B條）。

其他資料

閣下亦請注意本章程附錄所載的其他資料。

買賣股份及供股股份之風險警告

供股須待多項條件獲達成後方可作實，包括聯交所批准未繳股款及繳足股款的供股股份上

市及買賣。倘若供股的條件未能達成，供股將不會進行。

任何股東或其他人士於供股的所有條件達成之日前買賣股份及╱或未繳股款供股股份，將

相應承擔供股可能無法進行的風險。

待供股條件達成後，不論暫定配發供股股份的接納程度如何，供股均會按非包銷基準進

行。因此，倘供股認購不足，供股規模將予縮減。不會承購彼等全部保證配額的合資格股東及不

合資格股東（如有）務請注意，彼等於本公司的股權可能被攤薄，其攤薄程度將部分取決於供股規

模。

股東及本公司潛在投資者在買賣股份及╱或未繳股款供股股份時務請審慎行事。

此　致

列位股東　台照